
Hyvä seniori                                                                                      Jäsenkirje 4 / 2025 

 

 

Seuraavassa viestissä on tietoa senioritoiminnasta syyskuun alkuun asti. Kesällä on välillä 
hankala saada kontakteja ystäviinkin. Siksi vielä viesti. 

Ensimmäinen toiminta on retki Ilmajoelle oopperajuhliin kuuntelemaan Isoviha -oopperaa 
14.6.25. Ryhmä on täysi. Lähtijöillä on tarpeelliset tiedot. 

Seuraava tapahtuma on SuomiAreena Porissa  24. – 27.6.25. Olen varannut meille pe 27.6.25 
aamupäivän ajaksi Satakunnan kansallisen senioripiirin standilta vuoron esitellä 
senioritoimintaa yleensä ja erikseen oman yhdistyksen toimintaa. Piirin edustaja järjestää 
standivuorot yhdistysten alustavien varausten pohjalta. Varmuus ajasta tulee 16.6.25 jälkeen.  
Ja silloin sovimme, ketkä lähtevät meiltä Poriin esittelijöiksi. Jos olet kiinnostunut lähtemään 
Poriin standille ”työhön”, ota yhteys minuun.                                                                                                
Satkunnan kansallinen senioripiiri on ainoa eläkeläisten toimintaa esittelevä yhdistys silloin 
Porin torilla. Standin numero on 3 ja paikka lähellä torin esiintymislavaa. Yhdistyksille 
varataan 3 tuntia. Paikalla on koko ajan myös Porin kansallisten seniorien edustaja. Lähtijöille 
annan tarkemmat ohjeet. 

Edellisessä viestissä oli Ulvilan senioreilta kutsu pesäpallo-ottelua seuraamaan ja 
lounastamaan 12.7.25. Ilmoittaudu 7.7 mennessä Ulvilan yhdistyksen Tapahtuma -osion 
kautta. 

Elokuun perjantaina 15.8.25 on vuorossa kesäretki Kellahden kartanoon. Kimppakyytilähtö 
klo 11.15  Liikekeskuksen parkkipaikalta. Kellahdessa on ruokailu klo 12.30.  Opas tulee 
paikalle 13.30.                                                                                                                                                                  
Opastusmaksun maksat ystävällisesti Harjavallan seniorien tilille  FI40 5037 0520 1139 25 
käyttäen viitettä 15 082.   Maksu 17 €/ seniori.                                                                                                                                     
Ruokailu on omakustanteinen. Kun ilmoittaudut joko Senioriappilla tai soittamalla 
/mailaamalla Irmeli Setälälle, niin ilmoita menu-valintasi:                                                                       - -  
kesäkeitto 16.90 €  tai  paistilla ja sienillä päällystetty voileipä 16.90 €                                                           
kahvi 3 € sekä joku leivonnainen alkaen 3.90 €                                                                                              
Ilmoittaudu 29.7.25 mennessä. Matka toteutuu, jos lähtijöitä on vähintään 10.  Muistanet 
tavan, että jokainen kyyditettävä seniori maksaa kimppakyytikuskille 5 €.      

                                        Irmeli Setälä  irmeli.setala48@gmail.com      044 251 0189 

 

Kaunista kesää   Iloisin terveisin Liisa                                                                                                                                                                
lluomanen@gmail.com                                                                                                                                                     
050 371 3837 
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